2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

От 22 сентября 2023 года                                                                                                        № 84

станица Новорождественская
Об утверждении Порядка формирования и представления

главными администраторами доходов бюджета
Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

 прогноза поступления доходов бюджета  Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района и аналитических
материалов по исполнению бюджета  Новорождественского
сельского поселения Тихорецкого района в части доходов
бюджета Новорождественского сельского поселения
Тихорецкого района
В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления государственными органами Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской федерации» и постановлением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 3 декабря 2019 года № 139 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район, управлениями, отделами администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», учитывая приказ министерства финансов Краснодарского края от 31 мая 2022 года № 199 «Об утверждении порядка формирования и представления главными администраторами доходов бюджета Краснодарского края прогноз поступления доходов бюджета Краснодарского края и аналитических материалов по исполнению бюджета Краснодарского края в части доходов бюджета Краснодарского края» и согласование проекта постановления с главными администраторами доходов Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования и представления главными администраторами доходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района прогноза  поступления  доходов  бюджета  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и аналитических материалов по исполнению бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в части доходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района               (Бражникову А.Ю.) после официального опубликования довести настоящее постановление до сведения главных администраторов доходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

           П.А. Шитухин